[image: image1.png]

 EMBED MSPhotoEd.3
[image: image2.wmf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2015 года                                                                                    № 48

О ведении реестра муниципального имущества

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, пунктом 5 части 10 статьи 35, частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  п.6 ст.33 Закона Санкт-Петербурга № 237-30 – 07.06.05. «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербур​ге», Решения Муниципального Совета МО Купчино от 28 апреля 2015 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» Местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить Местную администрацию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на ведение Реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино (далее – Реестр);
2. Определить, что объектом учета в Реестре является находящееся в собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает сто тысяч рублей;
3. Утвердить Форму Реестра, согласно приложению №1-5 к настоящему Постановлению;
4. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке  разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино www.mokupchino.ru;
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сети Интернет на сайте МО Купчино;
6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Местной администрации                                                                            А.С. Орлова

ВНЕСЕНО

Врио Заместителя Главы

Местной администрации

ВМО Купчино                                                                    Ю.А. Бережнюк

_1244620918.bin